
Hotel Džbán

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceník 2023

2.1.- 29.6. a 3.9.- 3.12.

1-lůžkový MINI: 1.000,- Kč/pokoj/noc se snídaní

1-lůžkový Standard: 1.100,- Kč/pokoj/noc se snídaní

2-lůžkové MINI 1.650,- Kč/pokoj/noc se snídaní

2-lůžkový Standard 1.850,- Kč/pokoj/noc se snídaní

3-lůžkový: 2.500,- Kč/pokoj/noc se snídaní

4-lůžkový: 3.200,- Kč/pokoj/noc se snídaní

5-lůžkový: 3.900,- Kč/pokoj/noc se snídaní

Kompletní ceník naleznete na https://www.hoteldzban.cz/cenik-2023

Letní sezona - ceny

Ceník 2023

30.6. - 2.9.

1-lůžkový MINI: 1.100,- Kč/pokoj/noc se snídaní

1-lůžkový Standard: 1.200,- Kč/pokoj/noc se snídaní

2-lůžkové MINI 1.750,- Kč/pokoj/noc se snídaní

2-lůžkový Standard 1.950,- Kč/pokoj/noc se snídaní

3-lůžkový: 2.600,- Kč/pokoj/noc se snídaní

4-lůžkový: 3.400,- Kč/pokoj/noc se snídaní

5-lůžkový: 4.000,- Kč/pokoj/noc se snídaní

Kompletní ceník naleznete na https://www.hoteldzban.cz/cenik-2023

Období mimo sezónu - ceny

V mimosezóně nabízíme akční balíčky na www.hoteldzban.cz



www.hoteldzban.cz/akcni-wellness-pobyty-2023

Slevy:

U větších skupin (15 osob a více) a pobytu nad 7 nocí je možná sleva dohodou

Další informace:

Přistýlka: 600,- Kč/1 noc se snídaní

Dítě do 3 let je bez nároku na lůžko a stravu zdarma.

Dítě 3–12 let 600,- Kč/1 noc se snídaní

Poplatek za neobsazené lůžko 100,- Kč/noc

Lázeňský poplatek 21,- Kč za 1 den platba na místě.

Při stornování 5 a méně dní před příjezdem záloha propadá.

Stravování

Možnost dokoupení obědů a večeří na místě.


